
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rzecznika Praw Społecznych 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: 
nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., nr 426/2019 z dnia 23 września 
2019 r., nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., nr 358/2020 z dnia 
2 września 2020 r., nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., 
nr 411/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., nr 497/2022 z dnia 30 grudnia 
2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 194/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 
Rzecznika Praw Społecznych wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie:  
    
 
"Powołuję Pana Dariusza Mosiołka, pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 
na Rzecznika Praw Społecznych, zwanego dalej Rzecznikiem." 

§ 2.  

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810510D1-44C2-4A62-9558-3A1002816E6E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


